
Dziennik Ustaw Nr 143 — 8730 — Poz. 842

 

Na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 
18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 189, poz. 1471 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 
i Nr 200, poz. 1322) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb 
oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych orga-

nizmów żyjących w wodzie (Dz. U. Nr 138, poz. 1559, 
z 2003 r. Nr 17, poz. 160, z 2009 r. Nr 94, poz. 780 oraz 
z 2010 r. Nr 104, poz. 654) w § 11 dodaje się ust. 3 
w brzmieniu: 

„3.  Powierzchnia siatki podrywki wędkarskiej służącej 
do pozyskiwania ryb na przynętę wynosi nie więcej 
niż 1 m x 1 m, a wielkość oczek sieci nie może być 
mniejsza niż 5 mm.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

842

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 27 czerwca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych 
organizmów żyjących w wodzie

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listo- 
pada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599). 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-07-11T19:14:50+0200
	Jaroslaw Deminet




